ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте закона Республики Татарстан NQ 4314-4
«О внесении изменений в статью 11 Закона Рес­
публики Татарстан «Об организации пассажир­

ских перевозок, осуществляемых автомобильным

и городским наземным электрическим транспор­

том общего пользования на территории Республи­

ки Татарстан и статью 5.6 Кодекса Республики
Татарстан об административных правонарушени­

ях»

проект

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок внесения проекта закона Республики Татарстан

NQ 4314-4 «О внесении изменений в статью 11 Закона Республики Татарстан
«Об организации пассажирских перевозок, осуществляемых автомобильным

и городским наземным электрическим транспортом общего пользования на

территории Республики Татарстан и статью 5.6 Кодекса Республики Татар­
стан об административных правонарушениях» Комитетом Государственно­

го Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям и предприни­

мательству на рассмотрение Государственного Совета Республики Татар­

стан во втором чтении до 1 января 2012 года.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан